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Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansLl ministro
2008 m. gruodZio 3l d. lsakymu Nr. lK-465
(Lietuvos Respublikos finansq ministro
20t 8 rn. gruodZio 3i d. jsakymo Nr.lK-464 redakcrja)ELEKTRENU SAV. VrEVro LopSELTS_Oanzuia,,ui"rrt,,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asrnenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2019 M. r(ovo3l D.

KBTVIRTINE
(lnetine. ketvirtine)

ATASKAITA

2019_04_05 Nr. I
(dara)

SvtETtMo KoKyBES tR pRtEtNAMUMo cERtNtMo pRocRAMA(o2)
(progranros pavadininras)

Finansavimo Saltinio

Valstybes tunkcrlos

i

iri
l

cl
1,1

ISlaid q

ckononr inds

'klasifikacijos
l<odas

Kodas
Ministerijos i Savivaldybes

Departamento

1906477 t8
o 2

SUVES'TINE

9 I I I

I

I

ll

i EiI.
I Nr.

l
I

2

3
i

4
i

5

6

7)

Asignavinrq planas, isl<aitant
patil<slinintus

Gauti
asignavintai

l<artu su

isl<aitytu
pradjusiq mctq

ldSq likuiiu
6

Panaudoti
asignavinrai

7

nlcfanrs 
. ataskaitinianr

lail<ota rpiui

45
604770,00 167090,00 157489,25 s7489,2s
479t20,00 I28l 10,00 126594,06 26594,06
472t40,0a 126190.0a 124696,72 24696,72

l. I
472140.00 t26190,00 124696,72 24696.72

I lr t
472140,00 t26190,00 124696,72 24696,72

I 2 Paiantos natrir.a
I)aitrnros natfir.a
Q^,-:-l:..:^ r.,^..r:.-- - :

472t40,00 t26t90,00 124696,72 24696,72

I
8

2 I
llr'lor(os 9 6980,00 1920.00 1897.34 897,34Doclat I r'lo cll.alldlnto jmokos

Socialinio dr.auclimo jnlokos
t0 6980,00 1920,00

2 I I
lgg7,34 897,34

2 I I
II
t2

l3

6980,00 r920,00 1897,34 897,34

Prcl<iq ir paslaugq isigijimo illaidos
6980,00 1920,00 1897,34 897,34

123650,00 38480,00 30395, I 9 30395, I 9
Ir rn l,

II

III]
tt2l

I 5

I I

I I rl!
rl rl lLlK
ti r1 rz lc

Porr4utsrl IsrBl.liln0 lstatoos

Plekiq ir paslaugq jsigilimo iSlaidos
)r'el'irr i" nocl^,,^,, :-;^:::.--., ::r^:r-

t4

l5

1236s0,00 38480,00 30395, I 9 3039s, I 9

t_23650,00i 38480,00 30395,19 30395,19-,,.,y !1 l/srrr.rrsy lrr5rlilltl, lslauLtos 
io i

litybos iSlaidos ' ,, '

.,4,',1i1r,r,,,,,,.i,, ;r,.,.,.t:.,:..:.^:.. .-,

I 23650,0(

59500,0c

400,00

384 30395, I 9 30395, I 9

17220,00

100,00

12987,36 t2987 
?36

51,10

258,83 
l

U rUUUtutUilltLl I)teKlU Del
raslaugq isigiiinro iSlaidos ' 18

i.ySiq jlangos ir rySiq paslaugq isigiiinro
I 

(.'

5I,IO

1200,001 300 258,93
rJrqrNJilru lr uailsp01.[o paslaugq

ijirno iSlaidos 20 2t0 60,00 30,00 30,00
,lrr4uBU) u lJatalynes lslglllnto bel ptreZiul.os
ilaidos
ornandiruoCirr islaidos
yverrartrqlq vietoviq vieSojo ukio iSlaidos

21 i 400,00

22 20,00 5.64 5.60

l

ISlaidq pavatlinimas

1

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas



Kodas

Ministerijos i Savivaldybes

asignavimai
kartu su

iskaitytu
pradjusiq nretq

I

(eurais, ct)

11945,96

t465

1906477 t8

27i
I
I

28
I

29

l

30i
3l i

2

3

22
z,z

22
22

2.2
22

,2 3

1-)
LI

z.)

l40
I

:

t. 4l

I

42

43

23

23

i)

23
23

23

ISlaidq pavadinimas

I(valilikacilos kelimo iSlaidos

Ekspertr-1 ir konsultantrl paslaugq jsigijimo

iSlaidos

Komunaliniq paslaugq jsigiiimo iSlaidos

I nlolnracin it1 techrrologi i 11 pleki q ir paslaugLl

isigijimo iSlaidos

2

0 I(itq prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Paliikanos
Palr-rkanos

Pal Ikar.ros nel'ezidentalns

PalIkanos nerezidentalrs
Asignavimq valdyto.iq sulroketos palIkanos

Finansq ministelijos sumoketos pallkanos

Pal0kanos rezidentams, kitierns nei valdZios

sektorius (tik uZ tiesioging skol4)

PalIkanos rezidentams, kitiems nei valdZios

sektolius (tik uZ tiesiogirrg skol4)

Asignavimq valdyto.iq sumol<etos palIkanos

Palfrkanos kitiems valdZios sektoriaus

PalIkar.ros valstybes biudZetu i

Pal[kanos nebiudZetiniams lbrrdams

Asignavimq planas, isl<aitant

27000,0

3745

44

45

46-:-

2t
2t
2l

I

52

53

nes nLloma

Subsidi.ios

I

Matelial i o.i o ir nematelial io.l o tulto nuoll'ros

iSlaidos

Matelial i o.i o tuft o paprasto.i o lernonto plekiq
ir paslaustr isieiiimo i5laidos

Savivaldybiq sumoketos palt-tkanos

PalIkanos savivaldybiq biudZetams

I

Subsidijos i5 biudZeto IeSq

2

liinansavinroSaltinio STJVESTINE
Valstl,bg5 titnlici.jos 9

2 Finansq ministelijos st"ttnoketos palr,ikanos

I

56

57

58

5g



Kodas

Ministerijos i Savivaldybes

1906477 t8
o 2

SUVESTIN
9 I I I

(eurais, ct)

Finansavimo Saltittio

Valstybcs firnl<crjos

ISlnidq pavatlinintas

Dotaci jos LrZsienio valstl'bsn15

Dotaciios uZsienio val

Dotaciios tarptautinems orgallizacii oms

einamiesienrs tikslatls
Dotaci ios tarptautinems organizaci ion'ls turtLli

sub.iektams einauriesieuts tikslams

t t lpotoiiios kitierns valdZios sektoliaus

Asignavimq planas, [sl<aitant

Eil.
Nr'.

1i ataskaitiniam: metams 
raikotarpiui

I

I

3

60

5

I tikslanrs
Dotaciios kitiems valdZios sektoriaus

sub.iektams turtLri isigYti
I i Dotaciios kitierns valdZios sektoriaus

i subiektarns turtui isieYti
I I Dotaciios kitienrs valdZios sektoriatts

I sub.iektams turtui isigYti

| 2 Dotaciios savivaldybenrs turtui isigyti

' l1-ot o, i Europos S4jungos biuclZet4

Trtrdiciniai uuosavi iStekliai

subiektams einamiesietns tikslams

I 2 Dotaciios savivalclybems einarniesiet.t.ts

[)ricletines vertes uokesf,io nttosavi i5tekliai

Pricletines vel'tes mokesdio ultosavi iStekliai

Bendrqjq nacionaliniq lla.ianlq truosavi

iStekliai
Bendrq.iq nacionalir.riq pa.i amq nuosavi

'l-r'aciiciniai Ituosatvi iStekliai

I'l'r'aclioirtiairltlosaviiStel(liai
I I MuitaiI I Muitai
I 2 Cukl'aus sektot'iaus mokesdiai

L

Pridetines vertes rnokesdio Iluosavi iStekliai

8t

tri
dJ

'l
84.
85

I

Dotaciios uZsienio valstybems

Dotacijos uZsienio valstybems einalniesiems

Dotaciios uZsienio valstybems turtui !sigyti

Dotaci j os tal'ptautinents organizaci j oms

Dotaci ios tarptautinems organizaci ioms

iStekliai

kitiems valdZios sektoliatls

kitiems valdZios sektot'iaus

einam iesietrs tikslanis
kitiems valdZios sel<toriaus

nsignavinrai
l(artu su

isl<aitytu
pradjusiq nrctq

ItIq likuiiu

Panaudoti
asignavimai

I

ll

69

70

7t

'12

73

74

75

t6

71

18

i

i

I

l



Ministerrlos / Savtvaldybes

Departamento

ISlaitlq pavadinimas

2

Bendrqiq nacionalinirl paiamq nuosavi
iStekliai
Bendrqiq nacionalinirl pajamq lluosavi
iStekliai
BiudZeto rJisbalans{ korekci la .lungtines

BiudZeto disbalansr-1 kolekciia .lungtinds

Finansavirno Saltinio SUVESTINE
Valstybes tirnkci.jos I

6

6

6

6

7l

7

1

8

u

ti

8

8

u

I(aralystes naudai
BiudZeto disbalansq korekcila.lungtines

Socialine paranla (socialines paramos

, 
paSalpos) ir lentos

;Socialine parama (socialines paralros

I(aralystes naudai
BiudZeto disbalansq korekoi ja .h,rngtinOs

Karalystes naudai

Su nuosavais i5tekliais susijusios baudos,

Su nuosavais iStekliais susiiusios
baudos,delspinigiai ir neigiamos palukanos

Su nuosavais iStekliais susiiLlsios baudos,

lllrglal tf nel
Su nuosavais iStekliais sr.rsiitrsios bar:dos,

delspinigiai il neigiamos pallk4nos
Socialin6s iSmokos

Socialinio draudirro i5mokos

2

2

2

2

2

2

2

2

2

paranla natL-lra

Rentos

Rentos

Darbdaviq socialine paranla

Darbdirviq social ine parzmra

Dalbdaviu socialine parama

2 Darbdaviq socialine paralna uat[ra

I(itos islaiclos

l(itos iSlaidos cinanriesicnrs til<slams

I(itos iSlaidos eirranriesicrns tikslams

Kodas

Asignavinrq planas, isl<aitant

I Socialinio draudirno iSmokos (paSalpos)

I I Socialirrio clr'aLrclirno iSrnokos pinigris
I 2 Socialinio draudinro iSrrokos natula

il0

Ilt

Gauti
asignavinrai

l<rrtu su

isl<aitytu
pradjusiq metq

92

93

94

95

108

109

)11

(eurais, ct)

Panaudoti
asrgnavrmar

7

120

t2t

122

llJ
i

124

125

126



(eurars, ct)

Kodas

1906477 18

Finansavinro Saltinio

Valstybes

pntil<slini rn us

jsl<aitant

ntasl<aiti nianr
lai l<ota rpiu i

l'o.io

IS

|o.jo

ls ne

os, kitos

ros ir bendro.io

os, kitos

ros ir bendro.io

rlxs tikslalns

os, kita
il bendro.lo

rns tikslams
os, kibs
os il bendlo.io

lns tikslams

os, kitos

os ir bendro.jo

nis tikslams
r hiel<ta nr s

)s, I(itos

os il bendro.jo

nrs til(slams ne

)s, kitos

os il bendlo.io

L]]S

)s, kitos

os il bendlo.io

ISlaidq pavadininras

2

N.igiun.,o valiutos kr"rlso itaka
l(ltos rSlaldos turl"ul lsrgytr

I(itos i5laidos turtui isigyti
I(itos iSlaidos turtui !sigyti
Pervetlamos Europos S4jungos, l<itos

ltarptautin6s finansinOs paramos ir
bendro.i o finansavimo 165os

Subsidiios i5 Eulopos Sqiungos. kitos

ltarptautines finansines pararxos leSq (ne

vald2ios sektoriui )

Subsidiios i5 Europos S4jLrngos ir kitos
tarptautines flnansines paramos le5q (ne

valdZios sel(toriui)

tsubsiJiios i5 Europos S4iungos ir kitos

tarptautines flnansirres paranlos leSq (ne

, valdTios sel<torir-ri)
SLrbsidiios i5 Er,rropos SqjLrngos ir kitos

tarptautines l'inansines paralllos IeSq (ne

i,aldZios sektoriui)
Pelveclamos Eulopos S4iLrngos, kitos

tarptautines ilnansines paraulos ir bendro

llnansavimo le5os

Pelvedauros Europo. Sqjungos. kitos

tarptautinds tlnansines paraulos ir bendro

tluansavirno leSos einanr iesiems tikslau.rs

Pervedanros E,uropos Sqjungos, kita

itarptautine flnansind paralra il bendro.]o

tlnansavirno le5os einarniesierns tikslams
Pervedamos Europos Sqjungos, kitos
tarptautines finansines paramos il bendlo
llnansavirno le5os einamiesierns tikslams

savivaldybenrs
Pelvedarros Europos Sqiungos, kitos

tarptarrtines flnansines paralxos ir bendro

flnarrsavimo leSos einauriesiems tikslams

l< il ienrs valdTios sekloliarrs srrhiel<tanrs
Pelvedamos Europos S4.lungos, l<itos

tarptautines llnansines paramos il benclro

flnansavinro IeSos einauriesienrs til<slams

valdZios sektoriui
Pelvedamos Europos sili ungos, kitos

talptautinds flnansines paramos il bendlo.
' finansavirno leSos investiciioms
Pelvedamos Europos sqiungos, kitos

tarptautines flnansines paramos il bendlo.

i 
finansavirno leSos investici]oms

I il:t irl q
cl<o no nr ir

l<lasili lltt
kotlas

2ti l

2ti I

28 r

28I
29

29t

29 t

2L)l

291

292

2()2

292

292

2921

2921

292i

2922

cl<o no nr i nts
l<lasili llrc i.ios

kotlas

I

2ti tll 3

28t2
2812t
2ll t2l I

29

29t

29 t I

2L)l ll

2()t ll I

2()2

2()21

i29211

2921I I

292112

2921t3I

2

2

Ministerijos / Savivaldybes

i

, 137

l

ll8

; t:o

l

Gauti
asignavinrai

l<artu su

iskaitytu
pradjusiq metq

l05q lil<uiiu
6

Panaudoti
asignavimai

j

I

3

t27

128

129

130

t3t

135



Kodas

Ministerijos / SavivaldYbes

DePartamento

1906477 t8
o 2

SUVESTINE
firnkci.jos 9 I I I

(eurais, ct)

Finansavimo Salt

Pervedat.nos Europos sqiungos, kitos

tarptautines finansines paramos il bendro.lo

fi nansavitno le5os investicii oms, skirtoms

sa\/ i

Pelvedattros Eulopos sqiungos. kitos

t'inarrsaviuro le5os investiciios ne valdZios

NEMATERIALIOJO TURTO

ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDEJIMO IR FINANSINIU

ISIPAREIGOJIM U VYKDYMO

MaSinq ir niq i inro i5laidos

2700,00

2700.

Ma5inq ir irenginir4 isigiiimo iSlaidos

Tlansporto priemonitl !sigiiirno iSlaidos

I(itr4 ma5intl il irenginiq lsigiiimo i5laidos

inklq il karines lrangos isigilinio iSlaidos

KLrltLilos it' kittl r'ertybitl isigiiimo i5laidos

Kult0r'os ir kitq veltYbi

Muzie.iiniq vertybiq isigiiimo iSlaidos

ataskaitiniam
laikotarpiui

Cnuti
asignavinrai

kartu su

Isl<aitytu
pra0jusiq metq

2

lilaitlq
e l<ono nr i nts
klasili liacijos
liorlas

1

2L)221

29221

l6l

t62 l

I

163 I

r64 
I

r05 I

t66

t61

t68

ll



Kodas

190647718

Nebaigtos gaminti produkciios jsigiiimo

iSlaidos
Pagamintos produkciios jsigiiirno iSlaidos

4

5

(eurais, ct)
r\signavimq planas,

rncta nrs
atas l<aiti nia nr

lailtotarpiui

lio.io tulto kurimo ir isigiiimo
iSlaidos
Nernatelialio.jo turto kllirno ir isigiiimo

I(ompiuterines proglamines !r'ar.rgos ir
kompiuterines pl'ogramines !r'angos I icenci j q

isigiiirno iSlaidos

Patentq jsigijimo iSlaidos

Literatulos il meno kuriniq isigiiimo i5laidos

I 5 Kito nematerialio.io turto jsigijimo iSlaidos

Atsargq kurimo ir jsigiiimo iSlaidos

Strateginiq ir neliediamqiLl atsargq 1sigilimo

iSlaidos

Kitq atsargLt isigiiimo iSlaidos

I(itq iltsargLl !sigi.1 imo iSlaiclos

iavq ir rnedZiagq isigiiimo i5laidos

Plekir-1, skirtq parduoti alba pelduoti lsigiiimo
iSlaidos

I(itu atsar imo iSlaidos

Ilgalaikio tr.rrto flnansines nuontos (lizingo)

I I galai kio turto fl nansi rres u Ltolltos (l izi ngo)
iSlaidos

IIgalaikio turto-tlnansiues uuor11os (Iizingo)
iSlaidos

I Ilgalaikio turto firransines nLloutos (lizingo)

Biologinio tulto ir Zemes gelmiq iStekliq

Biologinio tulto ir Zemes gehniq iStekliq

isigiiimo i5laidos

Biologinio turto ir Zemes gelmiq i5tel<lir.;

jsigijimo iSlaidos

Zemes gelmiq iStekliq lsigiiimo i5laidos

i

I

l9l

192

Gyvuliq il kittl gyv[nq jsigilimo i5laidos

Ministerrlos / Savivaldyb€s

2

Nematerial i o.j o tulto kr-rrinio i r j sigi i irno

t79

180

l8l

3r4t

314l

-)

I

i'
l,
L

lr
l"
lJ
L



Kodas

Ministeri jos / Savivaldybes

1906477 t8

ISlaidq
ekononrinds
klasifikacijos
kodas

32
J

3 2l I 2 2 llgalaikiai pervedamie.ii indeliai
3 2 I lr3 ,Kiriindeliai

Illaidq pavadininras

MiSkq, vaisrnedZiq ir kitq augahl isigiiinlo

Vertybiniai
I I Tlumpalaikiai vertybiniai popieriai (isigyti i5

Finarrsavinro satrinioi suve srlN
Valslybes tirnkcijos 9

Asignavinrq planas,
l<slininrus

213

214

215

216

226

227

2

J

-)

-)

, lrezldgqtq)I 2 Ilgalaikiai vertybirliai popieriai (isigyti i5
rezidentu)
ISvestines finansines priemones (isigytos i5
lezidentU )

I I5vestines flnansines prierronds (lsigytos i5

lezidentq)
'ft'umpalaikes iSvestines llniinsines plientones
(isigytos i5 rezidentq)

Ilgalaikes iSvestines flnansincs pliemones
(!sigytos i5 rezidentq)

Paskolos (sLrteiktos lezidentams)
Paskolos (suteiktos rezidentams)

Trumpalaikes ltaskolos (suteiktos

I lgalaikes paskolos (suteiktos rcziderrtarns)

228

229

230

231

I(iti trumpalaikiai indeliai
Kiti ilgalaikiai indeliai
Veltybiniai popieliai (isigyti i5 rezidentq)

(finansinio turto isigijimo/investavimo

asignavinrai
kartu su

isl<aitytu
pradjusiq mctq

(eurais,

Panaudoti
asignavimai

i i5laidos)
3 2 I Vidaus flnansinio tur.to padide.iirno i5laidos

7

l1

)

l:
!"
t":
l

iaI-

7t I



Kodas

Finansavimo Saltinio

Valstybes f'u

lSlaidq pavatlininras

UZsienio llnansinio turto padideiirro i5laiclos
(investavimas j nerezidentus iSlaidos)

Tlumpalaikiai pervedamie.i i indel iai

Ilgalaikiai pervedamie.i i indeliai
l(iti indeliai

nelezident

Ptrskolos (suteiktos nelezidentarns)

(eurais, ct)

nr cta nrs
atasl<aitiniam
lail<otarpiui

I 3t 2 Kiti ilgalaikiai indeliai
2 Vertl,biniai popieriai (jsig1,ti iS neleziclcntq)

241

242

243

244

245

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

asignavimai
l<:rrtu su

isl<aitytu
pradjusiq mctq

ISvestines flnansines priemones (isigytos i5

nelezidcntq)
ISvestines finansines priemol'Ies (isigytos i5
nelezidentq)

Tlumpalaikes iSvestines flnansines pliernones

!sigytos i5 nerezidentq)

ii

5

5 I

Akcijos (isigytos i5 nerezidentq)

Akciios (fsigytos i5 nerezidentq)

Akciios (lsigytos i5 nelezidentrl)

2

2

6

6 I

Draudinro techniniai atide.jiniai

Dlatrdinro teclrrrirriai aticlt'j iniai

2

2

2

6 I I Dlar-rdinlo techniniai atide.j iniai

Kitos moketinos sulrlos (suteiktos)

I I(itos nrol<etirros srrnros (sutcil<tos)

2 7 I I Kitos trurnpalaikes moketinos
(suteiktos)

2 7 I 2 I(itos ilgalaikes rnoketinos sur.nos (suteiktos)

Mrnisterijos / Savivaldybes

-i

)

2

2

2

2l

2

)
2

2'

2

2

2

'32

-)z
t3 2

-!a

JZ

t,
i

i,

,3 2

32

ISlaid q

e l<onominds

klasili kac i.ios

I<otlas

322

i

Paskolos (suteiktos nelezidentams)
I Tlunrpalaikespaskolos(sLrteiktos

1nerezidentams)

2 Ilgalaikes paskolos (suteiktos nel'ezir-lcntarris)

7

253

254

255

256

257

258

259

260



10

lil:rirlrl
cltonontinos lslaidq pavatlininras fl}.
l< lts ili ltac i.ios

kotllts

3t2
3 J Finansiniq isiltarcigojirnq vyl<tlyrno loj

iSlaidos (gr4Zintos skolos)

3 3 I Vidaus linansinir; isipareigo.iirrLl vykdymo

I I i I ]iSlaiclos ( l<r'editorianls rezideutatrrs grqZintos 266

Finansavimo Saltinio

Valstybes t'unkciios

Vertybiniai popieriai (iSpirkti)

Vertybiniai popieliai (i5pirkti)

Tlumpalaikiai vertybiniai popieliai (iSpirkti)

Ilgalaikiai vertybiniai popieliai (iSpirkti)

ISvestines finarlsines pl'ietnoues (gr4Zintos)

Isvestines fi uansirres plietnot.res (gr4Zintos)

Paskolos (graPintos)

llgalaikes paskolos (gr4Zirrtos)

Akciios (i5piLktos)

Akcijos (i5pirktos)

Akciios (iSpirktos)

Dlaudimo technir.riai atide.i iniai

Dlaudimo techniniai atide.l iniai

I(itos moketinos slllllos (gr4Zintos)

I(itos nroketinos stllllos (grqZintos)

itrill

-)

skolos)

i I I Crynie1i pinigai ir indeliai

3 I I I GrYnieiiPinigai3 I I I. GrynieiiPinigai
3 I I I I GrYnie.ii Pinigai

'r 
......f, ^.-,..,:: :..,{Al;-;

3

3

-)

J.

-)

-)

-)

-l

-)

_)

J

-l

-)

-)

-)l

-)

J

283

284

I

I

I

Kodas

Ministerrlos / SavivaldYbes

DePartamento

1906477 l8
Progratnos o 2

SUVESTIN
9 I I 1

Kiti ilgalaikiai indeliai

I

3

I

2

3321
i32ll
33211
33212

ct)

inimus

ntashaitinianr
lail<otarpiui

5

asignavinrai
l<artu su

iskaitytu
praOjusiq ntetq

Panaudoti
asignavimai

6 7

Irl

I

9l

I
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Finansavinlo Saltinio

Valstybes tirnkciios

lSlaidq Pavadinirnas
Eil.
Nr.

31,3 2t 4 Paskolos (gLqZintos)

Kitos trttmpalaikes moketinos stllllos

ii',1. irr"rrrr.us moketi rlos sr-unos ( gr'4zi ntos)

IS VISO

atasl<aitinilm
hihotnrPiui

(eurais, ct)

Ringaila .lundiene
(vardas ir Pavarde)

Rirra Bliuiien

3t6

311

324

325

V1'r.btrhaltere

trvria,rs,asis irulralteris lbLrhalteris)/centralizuotos 
apskaitos istaigos

vaclovcs arba io lgaliotls asntuo

Kodas

Ministerlios / SavivaldYbes

190647718

\/ FqTI N Ii,

o 2

9 I 1 I

i,ilil; tr,ansines priemorles (gr4Zintos)

ISvestir.res finansines Pli

irun.,potoite, i5vestines llnansines priemolles

fGaiaines iSvestines t-rtlar.rsin€s prietloues

(paraSas)

(vardas ir Pavarde)

l-

I

2

3

303

304

305

106

307

308

309

310

I

2

I

2

I

I

I

I

I

312

3t3

314

asignavinrai
hat'tu stt

IskaitYtu
lratjrrsitl nrctq

l63q til<uiiu
6

Panaudoti
asignavirnai

i

,iltl,-----i-ll

_---l
I

i

IStaidq

lckonornin0s
I l<ltsilikacijos

Jtn.lo,


